
">
' \ = "" '°""d'č' '0" 0'00^0

Počet listů: 3
Přílohy: 1/2

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsice a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

ČI. I
Smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje

Zastoupená:
SIdlo:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednateľ')

a

JUDr. Jiřím Drábkem, vedoucím automobilního oddělení
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

Autostop, spoI. s r.o.

Zastoupená: , jednatelem
Sídlo: Luženská 1992, 269 01 Rakovník ||
lČ: 47053402
DlČ: CZ47053402
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
ČÍSĹO účtu: 2777550/0300
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, VIožka 15180

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



ČI. Il
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 546/2022-KL ze dne 30. 03. 2022
smlouvu na provedeni opravy vozidla Škoda Kodiaq, , které bylo poškozené
při dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem pInily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. III
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušeni původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 81 453,00 KČ (slovy: osmdesát jedna tisíc čtyři sta padesát tři korun českých) včetně
DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č. 22221036 ze dne 04. 05. 2022. Tím
budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené objednávky
započteny beze zbytku.

3. Smluvni strany shodně prohlašují, že jsou timto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
pIněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovenim § 5 zákona o registru smluv.

2



Čl. lV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový Iist ze dne 30. 03. 2022, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právnimi předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

V P,aze dne ...K4 ZQA' 28 -04- 2023V Rakovníku dne

JUDr. Jiří Drábek
vedoucí automobilního oddělení

/ií":::'°')

O
" STŘEDCČESKäk)

~ 5ervtce

r. q.

ovnikcz
©) AO128673

3



OBJEDNÁVKA Č. 546/2022-KL ,, 208765

{':':,ž:i,g/'
uzavřená dife § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v piatmém znění

Kupujľci:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Zastoupené: 3UDó'. jiřim DRÁBKEM, vedoucim AO
Na Baních 1535, 156 0(J Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

Prodávaiíci:
F

Jmeno: Autostop, spoj. s r.o.
Adresa: Luženská 1992 :
PSČ: 269 01 Měsco: Rakovník
IC: 47053402 1DIC: CZ47053402

'Vyřizuje"
!
}Telefon: Mail: :

ljméno:
;Adres3:
!psč:
'IČ:
v'/řizuje:
,Telefon:

Fakturace na adresu:
Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje ':P
Na Banich 1535 :
156 00 Mésto: ,Praha 5 - Zbraslav '¢
75151481 DTČ: iCZ75l5148l 'i
Šusta Miloslav Mobil" j

ľ·1ail:

: )
V

,i Fbčez i Jeán. :
0

Náze's rnater|á|u
, :

. Cena za i Cena za jedn.Typ jednotku 1 včetně DPH
: bez DPH ; (2]%)

Celkem
'JČ. DPH
(21%)

' ' OPRAVA po DN 1 ,
; ! ! ČJ: KRps82078/čj-2022-010317-šud : i
1 ' ! Oprava po DN - odřený lak pravých předních dveři, pravé zadni ' i '

11 ' 1 dveře lehce promáčknuté, poŠkození - iehce odřený pravý zadnÍ (j,Cl0 KC :
' ' : blatník, lehce odřený pravý zadni disk hlinikový, lehce odřený 1

P

: lak na zadním nárazniku na pravé straně. Neprohlédnuto ' ·1
' Jikvidátorem pojišťovny vinika - žádám o zadokumentwáni dfe , 1 1 . i

¶1 pokynu pojišťovny. Vinik policista, opravu hradi PČR. , ; !
i !
I! Š. Kodtaq 2,0 - 140 kW 4x4 pojicejní 30 000,00 kč "! 36 300,00 kč ' !

VIN: TMBLE9NS1M8512208 : ' ! :
,

j ' ' i ! 0,00 KČ 1 !
1 '1L

; ' : V případě navýsenl rozpoČW o nutné opravy riás kontaktujte ' i 0 QCl kč :
° ' 1 dopředu, než začnete závady odstraňovat '
1 : ' ' '! ;

1 i Cena je obvyklá v mistě plnění, předběžná vč. D.PH a dopravy. 1
! . Fakturovaná částka '!sLni přesg.tíngEmč f"ká 'ä?édenou na této objednávce. ' :

' '1 '

: iig'"'i';í' Celkem bm DPH:30gďo 00 KC CELKEM s DPH: mooroo "' Ĺ
;;;== G?. WZ?- ,?f DÚĎ,-

PodroMost' ~y' 'Datum dodání:
Bánkovni spojeni: Česká národni bankz ' i Dd !0-ti dnů od obdrženi cřbjednávkv
ljtva" - poboCka: Praha 1
KÓd banky: · 0710 :
:Cidů ůčtu: 5074328.$! . 1
:Naše IČO: 75151481

1 (Adresa dodávky: jDatum: : :
u dodava.cele ; ĹZPůSÔ úhrady: převodnim přikazem !

e: jfakturcm s DPH 1

b dopravy: Ĺprodávajicím 1

Kupu Prodáva,jlcí:
t

v praze <ma; ^Q&77mc Zu· i, c!ne: 30 202 2- .·,. ' ' .

";jý 1 '(z-gig '\ L.,y.
R zitk azitko a pcldpjs: 2E' ia O a poůpis' í '-% 'c;

. ,""=4. "z:,. " nky: =·wUYA+·ň¶"'
PIatba 'po dMání, sp|atáQěgf4..f', jicimý. . . .
'I'ato objednávka je \/yhotoxře!úL. riginaki a kazd3 sm|uvnl stranô obdrzi
jeden výúsk. Platebni podminky, ecně plarnými právnimi předpisy.
Na fakturu a dodaci list uved'te číslo naši objednávky!



zakázkový list pro zakázku č.: iil|)|lm)l]l|]li||] Provozovna:
AUTOSTOP spol. S r. 0.
Luženská 1992
Rakovník

lČ: 47053402

W 365121
Objedn.č.:
Zákazník:

546/2022-KL B: 208765
Tel.:
Mob:

Firma Model: KODIAQ AMB 4X4 140/2.0TSl A7A
Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje

Typ: ldentjfikacnj c. vozidla (VIN): Barva: 8E8EAD
NS73QZ TMBLE9NS1M8512208 Střibrná Brilliant metalí

Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
Se sidlem: Na 3aních 1535 23.7,2021 DNNA 27100
155 00 Praha - Zbraslav
lČ: 75151481 Příjem zakázky: VŮ2 do servisu předal: odpovědný mechx
Tel. č. mob: 6.4.2022 Šusta Miloslav
firma ldomů: Stanoviště:
E-mail:

výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 0/4 Záruční oprava: CI Staré díly Iikvidovat.
lékárnička, rezerva

Č. .'Era"covní,pozice. '"'. ' ., "' . ' " . ".Popiš prací'l p'ožadav.ky zákaznjka . - "" vyjádření opravny '

1. Oprava po PU
2, C]: KRPS-82078/Č]-2022-010317-ŠUD
3. Oprava dle zápisu rechnika
4, Poškozené
5. Pravé předni dveře
6. Pravé zadni dveře
7. pravý zadní blatník
8. pravý zadní disk
9. Zadni nárazník ne pravé straně

10. Generali Česká pojištovna PU 7000573759
11. plarba pčr
12. Objednávka č. 546/2022-KL B: 208765
13,
14.

Dl ĹTCF ňDH·AN(j/MF Tmnm 77ká'7kn\^"l licr r]řmdermlllkj <m|nllvll n díln 7;ákÁ7ník nonn5Mnim vrároni vvměnňnúeh dih"i V nřinMě Gkndni
Kbbj J y4 4WOb&jVbjjM bj Y J J J y Y

události bude cena zaplacena z pojist. plněni. Pokud pojištovna odmitne plnit, je zákaznik povinen cenu zaplatit samostatně z vlasrnich
prosrředků.
Zákazriik bere na vědomi, že veškeré opravy budou
provečjeny podle všecbecných (resp. záručnich)
podminek pro opravy mororcvých vozidel. Tyco
podminky jsolj zveřejněny v prosroru přijmu
zakázek. Na orig]ná|ni diiy je poslycována záruka
podle plarných podminek, které Jsou zveřejněny v
prosroru příjmu zakázek Zákazník souhlasi s Úm. že
demonrované dily určené pro výměnný program
budou ponechány v provozovně.

zakazn|k tjěřě na veciomc ze cjie povany opravy DljClě provea ozicne. Nenocj|cl se sKnneůe.
Platba ,PEeYodemÄ,=szc·b spoL 5 f. ontrola kvality:

- ":- \' jj;'ú '"; ti ' J" Rc>

': 252
>~m" Te G·4 202

poř Datum,
přijetí rozš"ření zakäzky d Dohodn
Celková max. cena v Kč: Novýter
Cena rozšiřeni zak. v: Doba ro
Rozšiřeni prací:

, . .Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zakaznika a

0 ¶

Za ůčelem splněni právnich povinmsú (p:ováděci předběžný termín dokončeni: 22.4.2022 15:00
nařizeni Komise (EU) č. 2021/392) docházi při . Odhad ceny vč. DPH: 36 300,00 KČ
návštěvě opravny a nurnosri provedeni ůkonu, kreiy
vyžaouje připojeni vozidla k diägnosúckému přisuoji
k načreni dar o vozidle ýkajicich se reálného provozu
- sporřeby paliva a/nebo en
kilometrů (tzv. On-Board F
Moniroring data) a kjejich
spolu s idenrifikačními čisly

Tisk: 6A.2022 10:14 1/2 ě.



$S°""


